
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 55/2017-910-IPK/7 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ  O ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 
zastoupený na základě plné moci společností Valbek, s.r.o., Vaňurova 17, 460 01 Liberec, 
IČ: 48266230, podal dne 17. 1. 2017 žádost o stavební povolení na stavbu „Dálnice D35 Časy - 
Ostrov“, kterou následně dne 27. 1. 2017 zúžil o některé stavební objekty, jež je nutné postavit 
v časovém předstihu před hlavní trasou, jelikož jsou nezbytné pro pohyb techniky v průběhu stavby 
hlavní trasy. Toto stavební řízení je tedy vedeno v rozsahu následujících stavebních objektů: 

o SO 101 Rychlostní silnice R35 Časy - Ostrov 
o SO 103 Provizorní napojení silnice I/17 (v rozsahu km 0,0 - 0,806228) 
o SO 111 Křižovatka MÚK Dašice v km 20,820 
o SO 112 Křižovatka MÚK Ostrov v km 30,018 
o SO 113 Odpočívka levá 
o SO 114 Odpočívka pravá 
o SO 171 Svislé a vodorovné dopravní značení 
o SO 190 Dopravní opatření 
o SO 202 Most na R35 přes Zadní Lodrantku v km 17,144 
o SO 203 Most na R35 přes přeložku vodoteče v km 17,804 
o SO 204 Most na R35 přes silnici III/32252 v km 18,888 
o SO 205 Most na R35 přes Lodrantku v km 18,996 
o SO 207 Most na R35 přes silnici III/32256 v km 23,534 
o SO 208 Most na R35 přes železniční trať v km 23,747 
o SO 210 Most na R35 přes přeložku vodoteče v km 26,025 
o SO 212 Most na R35 přes vodoteč v km 27,855 
o SO 213 Most na R35 přes údolí Loučné v km 28,112 - 28,562 
o SO 214 Most na R35 přes železniční stanici Uhersko v km 28,773 - 28,960 
o SO 215 Most na R35 přes přeložku silnice III/32271 v km 29,484 
o SO 216 Most na větvi MÚK Ostrov přes R35 v km 30,018 

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



55/2017-910-IPK/7  

2/12 

o SO 218 Most na R35 přes přeložku místní komunikace v km 31,191 
o SO 301 Dešťová kanalizace rychlostní silnice 
o SO 302 Odpad od nádrže SO 334 
o SO 303 Odpad od nádrže SO 336 
o SO 304 Odpad od nádrže SO 338 
o SO 305 Odpad od nádrže SO 339 
o SO 306 Odpad od nádrže SO 340 
o SO 308 Dešťová kanalizace a odvodnění pravé odpočívky 
o SO 309 Dešťová kanalizace a odvodnění levé odpočívky 
o SO 330 DUN v km 17,050 
o SO 331 Sedimentační a retenční nádrž v km 17,763 
o SO 332 Sedimentační a retenční nádrž v km 17,827 
o SO 333 DUN v km 19,600 
o SO 334 Sedimentační a retenční nádrž v km 19,710 
o SO 335 DUN v km 23,850 
o SO 336 Sedimentační a retenční nádrž v km 24,300 
o SO 337 DUN v km 26,050 
o SO 338 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 27,750 
o SO 339 DUN v km 28,020 
o SO 340 DUN v km 28,665 
o SO 341 DUN v km 29,100 
o SO 343 DUN v km 30,940 
o SO 345 DUN pravé odpočívky 
o SO 346 DUN levé odpočívky 
o SO 490.1 Systém SOS,DIS - příp. ved. NN km 23,100 (Prachovice) 
o SO 490.2 Systém SOS,DIS - příp. ved. NN km 28,980 (Uhersko) 
o SO 491 Systém DIS - SOS - kabelové vedení 
o SO 492 Systém DIS - SOS - hlásky 
o SO 493 Systém DIS - SOS - meteostanice 
o SO 494 Systém DIS - SOS - kabelové prostupy a kabelovody 
o SO 495 Systém DIS - SOS - trubky pro optické kabely 
o SO 496 Systém DIS - SOS - automatické sčítače dopravy 
o SO 497 Systém DIS - SOS - optické kabely 
o SO 498 Systém DIS - SOS - kamerový dohled 
o SO 499 Systém DIS - SOS - varovný systém 
o SO 701 Protihluková opatření 
o SO 801 Vegetační úpravy 
o SO 802 Zelené pásy v km 16,800 - MÚK Dašice 
o SO 831 Technická rekultivace 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 



55/2017-910-IPK/7  

3/12 

Jelikož žádost a její přílohy neobsahovaly některé nezbytné náležitosti, speciální stavební 
úřad svým usnesením č. j. 55/2017-910-IPK/3 stavební řízení přerušil a současně vyzval stavebníka 
k odstranění nedostatků. 

Ke dni 22. 3. 2017 doplnil stavebník všechny požadované podklady. 

Předmětem stavby je novostavba dálnice D35 v úseku Časy - Ostrov, která společně s dalšími 
navazujícími stavbami vytvoří kapacitní spojení mezi Hradcem Králové a Olomoucí, s návazností 
na již provozovanou dálniční síť. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení pro předmětnou stavbu a současně nařizuje k projednání předložené žádosti ústní 
jednání na den 

16. 5. 2017 (úterý) v 10:00 hodin 

se srazem účastníků v Kulturním domě Dašice (u kostela), ulice Hrdličkova, 533 03 Dašice. 

Stavební řízení je vedeno podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavba se nachází na pozemcích v Pardubickém kraji, okres Pardubice, obec Časy (k. ú. Časy, 
p. č. 1135, 1137, 1138, 1307/1, 1307/2, 1307/3, 1307/4, 1307/5, 1307/6, 1307/7, 1307/8, 1307/9, 
1307/10, 1307/11, 1307/12, 1307/13, 1307/15, 1307/16, 1307/17, 1307/18), Sezemice (k. ú. Velké 
Koloděje, p. č. 812/1, 812/2, 812/3, 812/4, 812/5, 812/6, 812/7, 812/8), Lány u Dašic (k. ú. Lány 
u Dašic, p. č. 148/7, 174/2, 174/10, 174/11, 840/5, 840/8, 840/9, 840/10, 840/11, 840/12, 840/13), 
Dašice (k. ú. Dašice, p. č. 406, 408/3, 409/3, 437/3, 438/4, 457/3, 462/2, 489, 492/12, 494/3, 494/4, 
494/12, 494/24, 494/26, 494/28, 512, 726/6, 726/7, 726/8, 790/2, 790/3, 1920/4, 1920/7, 1941/2, 
2118/3, 2119/3, 2140/1, 2261/8, 2261/15, 2261/16, 2261/17, 2261/18, 2345/1, 2475/1, 2475/2, 
2475/3, 2475/6, 2475/7, 2475/11, 2475/13, 2475/14, 2475/15, 2475/16, 2475/17, 2475/18, 2475/19, 
2475/21, 2475/23, 2475/25, 2475/26, 2475/27, 2475/28, 2475/29, 2475/30, 2475/31, 2475/32, 
2475/33, 2475/34, 2475/35, 2475/36, 2475/37, 2475/39, 2475/40, 2475/42, 2475/43, 2475/44, 
2475/45, 2475/46, 2475/48, 2475/49, 2475/50, 2475/51, 2475/55, 2475/56, 2475/57, 2475/58, 
2475/60, 2475/61, 2475/62, 2475/63, 2475/64, 2475/65, 2475/66, 2475/67, 2475/68, 2475/69, 
2475/70, 2475/71, 2475/72, 2475/73, 2475/74, 2475/76, 2475/79, 2475/81, 2475/82, 2475/83, 
2475/84, 2475/85, 2475/88, 2475/90, 2475/91, 2475/92, 2475/93, 2475/94, 2475/95, 2475/96, 
2475/97, 2475/98, 2475/99, 2475/100, 2475/101, 2475/102, 2475/103, 2475/105, 2475/106, 
2475/107, 2475/109, 2475/110, 2475/113, 2475/121, 2475/122, 2475/123, 2475/124, 2475/125, 
2475/126, 2475/127, 2475/128, 2475/129, 2475/130, 2475/131, 2475/132, 2475/134, 2475/135, 
2475/136, 2475/137, 2475/138; k. ú. Prachovice u Dašic, p. č. 817/1, 817/2, 817/3, 817/4, 817/5, 
817/6, 817/7, 817/8, 817/9, 817/10, 817/11, 817/12, 817/13, 817/14, 817/15, 817/16, 817/17, 
817/18, 817/19, 817/20, 817/21, 817/22, 817/23, 817/24, 817/25, 817/26, 817/27, 817/28, 817/29, 
817/30, 817/31, 817/32, 817/33, 817/34, 817/36, 817/38, 817/39, 817/40, 817/41, 817/42, 817/43, 
817/44, 817/45, 817/46, 817/47, 817/48, 817/49), Dolní Roveň (k. ú. Komárov u Holic, p. č. 778/1, 
778/2, 778/3, 778/4, 778/5; k. ú. Dolní Roveň, p. č. 286/3, 307/2, 331/16, 545, 556/7, 556/8, 556/9, 
557/1, 557/2, 1313/8, 1313/13, 1458/3, 1458/5, 1458/6, 1458/9, 1458/10, 1458/11, 1458/12, 
1458/14, 1458/15, 1458/18, 1458/20, 1458/21, 1458/22, 1458/23, 1458/24, 1458/25, 1458/26, 
1458/27, 1458/30, 1458/31, 1458/32, 1458/33, 1458/34, 1458/40, 1458/41, 1458/42, 1458/45, 
1458/47, 1458/49, 1458/50, 1458/51, 1458/54, 1458/55, 1458/56, 1458/57, 1458/60, 1458/61, 
1458/62, 1458/63, 1458/64, 1458/65, 1458/66, 1458/67, 1458/68, 1458/71, 1458/78, 1458/79, 



55/2017-910-IPK/7  

4/12 

1458/80, 1458/82, 1458/83, 1458/84, 1458/85, 1458/86, 1458/87, 1458/96, 1458/97, 1458/98, 
1458/104, 1458/106, 1458/107, 1458/108, 1458/109, 1458/111, 1458/112, 1458/113, 1458/114, 
1458/115, 1458/116, 1458/117, 1458/118, 1458/119, 1458/120, 1458/121, 1458/122, 1458/123, 
1458/125, 1458/126, 1458/127, 1458/128, 1458/129, 1458/130, 1458/131; k. ú. Horní Roveň, 
p. č. 260/3, 260/4, 260/5, 261/4, 269/4, 276/2, 316/19, 317/2, 317/7, 352/1, 1584/3, 1650/16, 
1650/17, 1650/22, 1650/23, 1650/24, 1650/31, 1697/1, 1697/2, 1697/3, 1697/4, 1697/5, 1697/6, 
1697/7, 1697/8, 1697/9, 1697/10, 1697/11, 1697/12, 1697/13, 1697/14, 1697/15, 1697/16, 1697/17, 
1697/18, 1697/19, 1697/20, 1697/21, 1697/22, 1697/23, 1697/24, 1697/25, 1697/26, 1697/27, 
1697/28, 1697/29, 1697/30, 1697/31, 1697/32, 1697/33, 1697/34, 1697/35, 1697/36, 1697/37, 
1697/38, 1697/39, 1697/40, 1697/41, 1697/42, 1697/43, 1697/44, 1697/45, 1697/46, 1697/48, 
1697/51, 1697/52, 1697/59, 1697/60, 1697/61, 1697/62, 1697/63, 1697/64, 1697/65, 1697/66, 
1697/67, 1697/68, 1697/69, 1697/70, 1697/72, 1697/73, 1697/74, 1697/75, 1697/76, 1697/85, 
1697/99, 1697/103), Moravany (k. ú. Čeradice nad Loučnou, p. č. 286/3, 312/7, 312/8, 312/9, 
312/10, 312/11, 312/12, 312/13, 312/14, 312/15, 312/16, 312/17, 312/18, 312/19, 312/20, 312/21, 
312/23, 312/24, 312/26, k. ú. Turov nad Loučnou, p. č. 142/17, 142/18, 431/5, 431/25, 431/26, 
431/27, 431/28, 431/34, 431/35, 431/38, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 486/6, 486/7, 486/8, 
486/9, 486/10, 486/11, 486/12, 486/13, 486/16, 486/17, 486/19, 486/21, 486/22, 486/23, 486/32, 
486/33, 486/36, 486/37, 486/38, 486/39, 486/40, 486/41, 486/46, 486/47, 486/48, 486/50), Uhersko 
(k. ú. Uhersko, p. č. 1295/2, 1395/1, 1395/2, 1395/3, 1395/4, 1395/5, 1395/6, 1395/7, 1395/9, 
1395/11, 1395/12, 1395/13, 1395/14, 1395/16, 1395/17, 1395/18, 1395/19, 1395/20, 1395/21, 
1395/22, 1395/23, 1395/24, 1395/25), Trusnov (k. ú. Opočno nad Loučnou, p. č. 168/1, 168/2, 
418/2, 418/3, 418/6, 418/7, 418/8, 418/9, 418/10); okres Chrudim, obec Chroustovice (k. ú. Městec, 
p. č. 399/1, 407/2, 423/2, 438/1, 438/2, 458/2, 487/1, 510/8, 510/28, 520/4, 521/3, 525/3, 558/1, 
558/3, 559/1, 559/2, 573/1, 573/2, 573/3, 573/4, 573/5, 573/6, 573/7, 573/13, 573/14, 573/15, 
573/16, 573/17, 573/18, 573/21, 573/22, 573/23, 573/24, 573/25, 573/26, 573/27, 573/28, 573/29, 
573/30, 573/31, 573/32, 573/33, 573/34, 573/35, 573/36, 573/37, 573/38, 573/39, 573/40, 573/41, 
573/42, 573/43, 573/44, 573/45, 573/49, 573/50, 573/51, 573/52, 573/53, 573/54, 573/55, 574/5, 
574/6, 574/9, 574/10, 574/11, 574/12, 574/13, 574/14, 574/15, 574/37) a Ostrov (k. ú. Ostrov, 
p. č. 113/2, 113/3, 113/4, 113/8, 113/10, 114/1, 114/6, 116, 302/11, 302/17, 410/7, 436/2, 514/1, 
514/2, 514/3, 514/5, 514/8, 514/11, 514/12, 514/13, 514/14, 514/15, 514/16, 514/17, 514/18, 
514/19, 514/20, 514/21, 514/22, 514/23, 514/25, 514/27, 514/32, 514/33, 514/34, 514/35, 514/36, 
514/37, 514/40, 514/41, 514/42, 514/43, 514/44, 514/45, 514/46, 514/47, 514/48, 514/49, 514/50, 
514/51, 514/52, 514/53, 514/54, 514/55, 514/56, 514/57, 514/59, 514/60, 514/61, 514/62, 514/63, 
514/64, 514/65, 514/66, 514/67, 514/68, 514/69, 514/70, 514/71, 514/72, 514/73, 514/74, 514/81, 
514/82, 514/83). 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upouští se ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 
v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 
dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při 
jednání písemnou plnou moc. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 
písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni níže uvedenými čísly pozemkových parcel, práva 
jejichž vlastníků mohou být přímo dotčena prováděním záměru: 

o Pardubický kraj, okres Pardubice, obec Časy: 
- k. ú. Časy, p. č. 1129, 1130, 1131, 1132, 1133/2, 1134/2, 1136/1, 1136/2, 1139/1, 

1139/2, 1140/1, 1140/2, 1141/1, 1141/2, 1142/1, 1142/2, 1144, 1145, 1146, 1147/1, 



55/2017-910-IPK/7  

5/12 

1155/1, 1155/4, 1307/14, 1308/32, 1308/38 

o Pardubický kraj, okres Pardubice, město Sezemice: 
- k. ú. Velké Koloděje, p. č. 191, 214/5, 241/2, 241/3, 243/1, 243/2, 245/1, 245/3, 246/1, 

246/2, 248, 249, 260, 264/1, 264/2, 752 

o Pardubický kraj, okres Pardubice, obec Lány u Dašic: 
- k. ú. Lány u Dašic, p. č. 111, 114, 121/3, 121/4, 123/1, 123/2, 148/5, 151/1, 151/2, 

151/3, 151/7, 174/9, 840/14 

o Pardubický kraj, okres Pardubice, město Dašice: 
- k. ú. Dašice, p. č. 351/3, 351/4, 352/1, 352/2, 352/4, 359, 374/2, 407, 408/4, 409/4, 

414/2, 437/4, 438/3, 455/2, 456, 457/4, 461/2, 462/4, 464, 479/1, 479/40, 492/1, 492/2, 
492/4, 492/6, 492/7, 492/9, 492/11, 492/13, 494/5, 494/6, 494/9, 494/10, 494/11, 494/13, 
494/14, 494/22, 494/23, 494/25, 494/27, 510, 511, 525/3, 525/4, 537/3, 537/4, 543/3, 
543/4, 547/1, 550/3, 550/4, 551/1, 551/3, 561/2, 563/3, 563/4, 564/3, 564/4, 565/3, 
565/5, 565/10, 565/11, 565/13, 565/17, 565/19, 565/20, 565/21, 565/26, 565/34, 565/35, 
565/36, 565/37, 565/38, 565/39, 634/3, 634/7, 634/13, 634/14, 634/15, 634/23, 634/24, 
634/25, 645/4, 647/3, 647/4, 653/1, 653/2, 653/10, 666, 667, 671, 673, 674, 680, 684/3, 
684/4, 689/3, 689/4, 693/3, 693/4, 694/3, 694/4, 711/2, 711/3, 711/4, 722/3, 722/4, 
722/5, 722/6, 722/8, 722/9, 722/10, 722/11, 723, 725, 726/1, 726/4, 726/5, 726/9, 
726/10, 788, 789/1, 790/1, 790/4, 790/6, 790/7, 790/8, 790/9, 790/10, 790/13, 790/14, 
791/3, 796/1, 796/3, 796/4, 796/5, 796/6, 801/1, 801/5, 1874, 1875/1, 1875/3, 1875/6, 
1875/7, 1880/3, 1880/4, 1881, 1882, 1885, 1886, 1889/1, 1891, 1892, 1894, 1895/2, 
1898/5, 1908/3, 1908/7, 1908/10, 1908/11, 1909/3, 1909/4, 1914/2, 1914/4, 1917/1, 
1917/4, 1920/3, 1920/17, 1920/18, 1941/4, 1942/1, 1952/1, 1952/2, 1952/3, 1952/5, 
1954/2, 2113, 2118/4, 2119/4, 2122/1, 2122/2, 2122/3, 2126, 2132/1, 2132/10, 2135, 
2136, 2138/3, 2138/4, 2139/3, 2139/4, 2143/1, 2143/9, 2255/8, 2261/2, 2261/3, 2261/7, 
2261/9, 2261/12, 2261/13, 2261/18, 2261/20, 2332/1, 2332/2, 2345/2, 2345/3, 2345/4, 
2345/11, 2345/12, 2346/2, 2346/3, 2346/8, 2346/9, 2346/13, 2346/14, 2346/15, 2411, 
2475/4, 2475/5, 2475/8, 2475/9, 2475/20, 2475/24, 2475/38, 2475/40, 2475/41, 2475/47, 
2475/52, 2475/59, 2475/75, 2475/77, 2475/78, 2475/80, 2475/86, 2475/87, 2475/89, 
2475/104, 2475/108, 2475/110, 2475/111, 2475/112, 2475/114, 2475/116, 2475/117, 
2475/133 

- k. ú. Prachovice u Dašic, st. p. č. 40; p. č. 24/2, 48/2, 48/3, 136/2, 138/1, 138/2, 138/3, 
138/4, 138/7, 138/16, 138/20, 138/29, 138/30, 138/31, 149/2, 149/3, 149/4, 149/5, 149/6, 
149/7, 159/1, 159/2, 159/3, 161, 165/1, 165/2, 167, 168/1, 168/2, 169/1, 169/2, 169/3, 
212, 223/2, 229, 230/1, 230/2, 234, 236/1, 236/2, 237/1, 237/2, 237/4, 237/5, 241/1, 
241/2, 244/3, 244/3, 244/5, 244/7, 299, 300/3, 303/3, 304/3, 311/1, 311/3, 311/6, 311/8, 
311/14, 311/15, 311/16, 311/21, 311/23, 311/24, 311/28, 311/29, 311/30, 312/1, 312/2, 
318, 319/1, 319/2, 323/1, 323/2, 338/4, 338/9, 338/10, 338/11, 339/11, 339/17, 355/1, 
356/2, 356/3, 356/16, 360/5, 360/6, 360/7, 360/8, 363/3, 365, 817/35, 817/50, 817/51, 
817/52, 817/53, 817/54, 817/55, 817/56, 817/57, 817/58, 817/59, 817/60, 817/61, 
817/62, 817/63 

o Pardubický kraj, okres Pardubice, obec Dolní Roveň: 
- k. ú. Komárov u Holic, p. č. 540/1, 540/3, 540/4 
- k. ú. Dolní Roveň, p. č. 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 240/6, 240/7, 240/8, 249/1, 249/8, 

266/1, 266/2, 266/3, 271/1, 271/7, 301/2, 311/10, 311/16, 325/1, 325/10, 325/12, 325/14, 
325/15, 325/25, 325/26, 325/27, 325/28, 325/33, 325/37, 325/48, 325/49, 325/50, 



55/2017-910-IPK/7  

6/12 

325/51, 325/52, 325/53, 325/54, 325/55, 325/56, 325/57, 325/58, 325/59, 325/60, 
325/61, 325/62, 329, 331/5, 331/14, 335/1, 335/5, 335/6, 335/7, 335/8, 335/9, 335/10, 
335/13, 335/15, 335/16, 354/3, 422/5, 422/8, 423, 446/2, 446/3, 446/4, 446/5, 453/2, 
454/1, 454/3, 456, 466/5, 466/6, 466/7, 466/8, 466/9, 466/10, 466/12, 466/13, 499/1, 
499/2, 518/5, 533/1, 533/2, 544, 546, 556/4, 556/5, 556/6, 558, 576/3, 577, 578, 580/1, 
580/4, 580/7, 580/8, 580/9, 580/10, 580/11, 580/12, 580/13, 580/14, 580/16, 580/17, 
580/18, 580/19, 580/20, 580/21, 580/23, 580/24, 580/25, 580/26, 580/27, 580/28, 
580/29, 585, 587/1, 587/2, 601/1, 601/2, 602/2, 602/3, 602/4, 602/5, 605, 606/1, 606/2, 
607, 608/1, 608/2, 630/1, 630/3, 638/1, 638/2, 647/1, 647/2, 676/2, 1313/12, 1322/5, 
1322/6, 1458/16, 1458/17, 1458/28, 1458/44, 1458/48, 1458/99, 1458/100, 1458/101, 
1458/102, 1458/103, 1458/110, 1458/124 

- k. ú. Horní Roveň, p. č. 165, 187, 188/1, 188/2, 206/1, 206/2, 212, 220/1, 220/2, 220/4, 
220/5, 221, 222/2, 222/3, 223/1, 223/2, 233/1, 233/2, 236/1, 236/2, 238/1, 253/1, 253/3, 
256, 261/2, 261/3, 262/3, 262/4, 262/21, 262/22, 262/23, 269/1, 278/1, 291/1, 291/2, 
292, 294/20, 294/24, 300, 301/8, 301/9, 301/10, 301/11, 316/2, 316/3, 316/4, 316/5, 
316/6, 316/10, 316/12, 316/20, 316/21, 316/22, 316/23, 327/1, 327/2, 338/1, 338/2, 
339/1, 339/2, 349/3, 349/10, 349/13, 349/14, 349/15, 349/16, 349/17, 349/18, 349/19, 
349/20, 349/21, 349/22, 349/26, 349/28, 349/29, 349/30, 352/2, 354/1, 367/2, 367/3, 
369/1, 369/2, 370/1, 370/2, 371, 374/16, 374/17, 386/1, 386/2, 387/1, 387/5, 388/3, 
388/5, 388/6, 388/7, 388/8, 388/9, 389, 408/1, 408/3, 409/1, 409/2, 416/1, 416/2, 419/6, 
442/2, 443/1, 443/2, 444, 456/1, 457/1, 457/2, 459/2, 459/3, 1561/1, 1561/4, 1562/1, 
1563, 1564/1, 1564/2, 1567/1, 1567/2, 1570/1, 1570/2, 1571/1, 1571/2, 1575, 1578/1, 
1584/3, 1584/4, 1650/12, 1650/15, 1650/25, 1650/27, 1650/28, 1650/32, 1697/3, 
1697/47, 1697/48, 1697/49, 1697/50, 1697/53, 1697/54, 1697/57, 1697/58, 1697/64, 
1697/71, 1697/75, 1697/77, 1697/78, 1697/90, 1697/91, 1697/92, 1697/93, 1697/94, 
1697/95, 1697/96, 1697/100, 1697/101, 1697/102 

o Pardubický kraj, okres Pardubice, obec Moravany: 
- k. ú. Čeradice nad Loučnou, p. č. 133/2, 133/3, 133/4, 133/5, 133/6, 133/7, 133/8, 

133/11, 133/12, 133/13, 133/14, 133/15, 133/16, 139, 159, 163/1, 163/5, 163/6, 163/8, 
163/9, 163/10, 163/11, 163/12, 163/13, 163/15, 163/16, 163/25, 163/26, 163/27, 192/5, 
192/6, 192/10, 192/11, 192/12, 192/13, 192/14, 197/17, 286/4, 286/5, 288/1, 288/2, 
289/1, 289/2, 312/22, 312/24, 312/25 

- k. ú. Turov nad Loučnou, p. č. 132/1, 140/1, 142/1, 142/3, 142/14, 142/15, 142/16, 
159/1, 159/2, 159/3, 161/1, 161/3, 170, 171/1, 171/2, 172, 174/1, 174/3, 175/1, 175/5, 
175/6, 183/2, 183/4, 183/7, 183/12, 183/13, 184/1, 184/2, 184/4, 184/5, 186/1, 186/2, 
186/3, 186/4, 187/1, 187/2, 187/3, 187/5, 431/3, 431/4, 431/6, 431/14, 431/15, 431/16, 
431/17, 431/18, 431/19, 431/24, 431/25, 431/33, 431/36, 431/37, 431/39, 441/2, 445, 
447, 449, 455, 471, 473/14, 475, 478/8, 478/9, 478/10, 486/1, 486/15, 486/18, 486/20, 
486/30, 486/31, 486/34, 486/35, 486/43, 486/44, 486/45 

o Pardubický kraj, okres Pardubice, obec Uhersko: 
- k. ú. Uhersko, p. č. 1284, 1285, 1286, 1293, 1294/1, 1295/1, 1296, 1297/1, 1297/2, 

1298/1, 1298/2, 1299, 1300, 1303, 1336, 1337/1, 1337/2, 1338, 1339, 1340, 1342, 1344, 
1351, 1352, 1353/1, 1353/2, 1354, 1355, 1356, 1373, 1395/8, 1395/10, 1395/15 

o Pardubický kraj, okres Pardubice, obec Trusnov: 
- k. ú. Opočno nad Loučnou, p. č. 138, 151/1, 151/2, 152/3, 152/4, 154, 167/2, 167/7, 

169/1, 373, 382, 383, 418/1, 418/4, 418/5 



55/2017-910-IPK/7  

7/12 

o Pardubický kraj, okres Chrudim, městys Chroustovice: 
- k. ú. Městec, st. p. č. 65, 86, 88, 90, 99/1, 132, 137, 138, 141, 142, 146, 147; p. č. 347/3, 

347/4, 348/3, 348/4, 351/4, 354/5, 354/6, 355, 360/1, 360/33, 360/41, 362/3, 363, 364/2, 
364/8, 367, 368, 371, 379/2, 380/3, 380/4, 387/1, 387/2, 390/3, 390/4, 391, 395/2, 396/2, 
397, 398, 399/2, 400, 401/1, 407/1, 409/6, 417, 423/1, 428, 432, 437, 439/1, 439/2, 443, 
444, 445, 448, 449, 450, 453, 454, 455, 459, 460, 463, 464, 465, 468/2, 468/5, 470/2, 
470/5, 471, 472, 476, 477/1, 477/2, 478/1, 478/5, 482, 485, 490/1, 494/2, 494/3, 495/2, 
495/3, 500/1, 500/2, 500/4, 500/5, 500/6, 500/7, 500/8, 500/9, 500/10, 500/11, 500/12, 
500/16, 500/17, 500/19, 501/2, 501/3, 510/2, 510/16, 510/17, 510/18, 510/19, 510/20, 
510/29, 510/30, 510/31, 511/4, 520/2, 520/5, 520/11, 521/2, 521/5, 525/1, 525/4, 530/1, 
530/6, 534/3, 573/8, 573/9, 573/10, 573/11, 573/12, 573/13, 573/19, 573/47, 573/48, 
573/50, 573/56, 574/3, 574/4, 574/7, 574/8, 574/16 

o Pardubický kraj, okres Chrudim, obec Ostrov: 
- k. ú. Ostrov, p. č. 110, 111/1, 113/5, 113/6, 113/7, 113/9, 113/11, 113/12, 113/13, 

113/15, 113/22, 113/23, 113/24, 114/2, 114/5, 115/14, 125/6, 125/10, 302/1, 302/10, 
302/12, 302/13, 302/14, 302/15, 302/16, 302/18, 302/19, 302/21, 312/1, 312/2, 312/3, 
313/1, 313/2, 313/3, 314, 315/1, 315/2, 315/3, 315/5, 316/3, 316/5, 316/6, 316/9, 316/10, 
317/1, 317/2, 317/3, 317/4, 317/5, 317/6, 318/3, 318/4, 323, 324/2, 324/3, 324/14, 336/2, 
336/4, 345/3, 345/4, 349/2, 349/4, 359, 360/1, 360/6, 360/7, 360/10, 361, 363, 364/1, 
364/2, 367/1, 367/11, 373/3, 373/4, 374/1, 374/5, 380/1, 380/2, 380/3, 380/6, 381, 386, 
387, 393, 394, 396, 397, 399, 400, 401/1, 401/2, 403, 404, 410/2, 410/3, 410/8, 430, 
432/5, 432/6, 435, 436/1, 438/4, 438/6, 439/2, 444/3, 444/4, 445/1, 447/4, 447/5, 447/6, 
447/7, 448/2, 449, 452/3, 452/4, 470, 471, 514/4, 514/7, 514/9, 514/10, 514/24, 514/26, 
514/38, 514/39, 514/58, 514/75, 514/76 

o Pardubický kraj, okres Ústí nad Orlicí, obec Stradouň: 
- k. ú. Stradouň, p. č. 440/1, 440/2, 440/3, 440/4, 440/5, 440/14, 440/17, 440/21, 440/22, 

440/23, 440/24, 440/29, 443/6, 448, 449/1 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 109 písm. g) stavebního zákona, může ve stavebním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 
k námitkám, jež překračují rozsah uvedený v první a druhé větě tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

Stavebník je povinen zajistit účast odpovědného projektanta a odpovědného zástupce 
stavebníka na ústním jednání. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům, do kterých je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(tel. 225 131 438 - Ing. Ondřej Kališ), a při ústním jednání. 



55/2017-910-IPK/7  

8/12 

INFORMACE 
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební řízení 
podle ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením a Ministerstvo dopravy jako speciální 
stavební úřad ve věcech dálnic spolu s oznámením o zahájení řízení uvádí následující informace 
podle ustanovení § 9b ZPVŽP: 
- kopie žádosti o stavební povolení je přílohou tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení 
- jedná se o záměr posouzený podle ZPVŽP 
- do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Ministerstvu dopravy, nábř. 

L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě (tel. 225 131 438 - Ing. Ondřej 
Kališ) 

- předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je stavební povolení pro veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní infrastruktury „Dálnice D35 Časy - Ostrov“ v rozsahu stavebních objektů: 

- SO 101 Rychlostní silnice R35 Časy - Ostrov 
- SO 103 Provizorní napojení silnice I/17 (v rozsahu km 0,0 - 0,806228) 
- SO 111 Křižovatka MÚK Dašice v km 20,820 
- SO 112 Křižovatka MÚK Ostrov v km 30,018 
- SO 113 Odpočívka levá 
- SO 114 Odpočívka pravá 
- SO 171 Svislé a vodorovné dopravní značení 
- SO 190 Dopravní opatření 
- SO 202 Most na R35 přes Zadní Lodrantku v km 17,144 
- SO 203 Most na R35 přes přeložku vodoteče v km 17,804 
- SO 204 Most na R35 přes silnici III/32252 v km 18,888 
- SO 205 Most na R35 přes Lodrantku v km 18,996 
- SO 207 Most na R35 přes silnici III/32256 v km 23,534 
- SO 208 Most na R35 přes železniční trať v km 23,747 
- SO 210 Most na R35 přes přeložku vodoteče v km 26,025 
- SO 212 Most na R35 přes vodoteč v km 27,855 
- SO 213 Most na R35 přes údolí Loučné v km 28,112 - 28,562 
- SO 214 Most na R35 přes železniční stanici Uhersko v km 28,773 - 28,960 
- SO 215 Most na R35 přes přeložku silnice III/32271 v km 29,484 
- SO 216 Most na větvi MÚK Ostrov přes R35 v km 30,018 
- SO 218 Most na R35 přes přeložku místní komunikace v km 31,191 
- SO 301 Dešťová kanalizace rychlostní silnice 
- SO 302 Odpad od nádrže SO 334 
- SO 303 Odpad od nádrže SO 336 
- SO 304 Odpad od nádrže SO 338 
- SO 305 Odpad od nádrže SO 339 
- SO 306 Odpad od nádrže SO 340 
- SO 308 Dešťová kanalizace a odvodnění pravé odpočívky 
- SO 309 Dešťová kanalizace a odvodnění levé odpočívky 



55/2017-910-IPK/7  

9/12 

- SO 330 DUN v km 17,050 
- SO 331 Sedimentační a retenční nádrž v km 17,763 
- SO 332 Sedimentační a retenční nádrž v km 17,827 
- SO 333 DUN v km 19,600 
- SO 334 Sedimentační a retenční nádrž v km 19,710 
- SO 335 DUN v km 23,850 
- SO 336 Sedimentační a retenční nádrž v km 24,300 
- SO 337 DUN v km 26,050 
- SO 338 Dešťová usazovací a retenční nádrž v km 27,750 
- SO 339 DUN v km 28,020 
- SO 340 DUN v km 28,665 
- SO 341 DUN v km 29,100 
- SO 343 DUN v km 30,940 
- SO 345 DUN pravé odpočívky 
- SO 346 DUN levé odpočívky 
- SO 490.1 Systém SOS,DIS - příp. ved. NN km 23,100 (Prachovice) 
- SO 490.2 Systém SOS,DIS - příp. ved. NN km 28,980 (Uhersko) 
- SO 491 Systém DIS - SOS - kabelové vedení 
- SO 492 Systém DIS - SOS - hlásky 
- SO 493 Systém DIS - SOS - meteostanice 
- SO 494 Systém DIS - SOS - kabelové prostupy a kabelovody 
- SO 495 Systém DIS - SOS - trubky pro optické kabely 
- SO 496 Systém DIS - SOS - automatické sčítače dopravy 
- SO 497 Systém DIS - SOS - optické kabely 
- SO 498 Systém DIS - SOS - kamerový dohled 
- SO 499 Systém DIS - SOS - varovný systém 
- SO 701 Protihluková opatření 
- SO 801 Vegetační úpravy 
- SO 802 Zelené pásy v km 16,800 - MÚK Dašice 
- SO 831 Technická rekultivace 

- povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva a/nebo 
ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly 

- s dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 ZPVŽP, se lze 
seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné 
na následujícím odkazu: http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP004X, a to včetně 
závazného stanoviska k vlivům prioritního dopravního záměru na životní prostředí vydaného 
Ministerstvem životního prostředí dne 10. 2. 2017 pod č. j. 9937/ENV/17 

- veřejnost uvedená v § 3 písm. h) ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky 
k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Jak je již výše uvedeno, ústní jednání se uskuteční dne 16. května 2017 (úterý) od 10:00 hod. 
v Kulturním domě Dašice (u kostela), ulice Hrdličkova, 533 03 Dašice. 

- informace o dotčených orgánech - seznam včetně kontaktních adres: 
 Městský úřad Sezemice, stavební úřad, Husovo nám. 790, 533 04 Sezemice 
 Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP004X�


55/2017-910-IPK/7  

10/12 

 Městský úřad Dašice, stavební úřad, Komenského 25, 533 03 Dašice 
 Magistrát města Pardubic, stavební úřad, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
 Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, Holubova 1, 534 14 

Holice 
 Městský úřad Chrast, stavební úřad, Náměstí 1, 538 51 Chrast 
 Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 
 Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského 

nám. 125, 532 11 Pardubice 
 Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, Komenského nám. 125, 532 11 

Pardubice 
 Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi mosty 

1793, 530 02 Pardubice 
 Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, krajské ředitelství, Teplého 1526, 530 02 

Pardubice 
 Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VI, Resslova 2a, 500 02 

Hradec Králové 
 Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP, Vršovická 65, 100 10 

Praha 10 
 Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, nábř. L. Svobody 12, 110 15 

Praha 1 
 Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad štolou 3, 

170 34 Praha 7 
 Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů 

a řízení programů nemovité infrastruktury, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 
- účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 

ZPVŽP, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky; v podání písemného 
oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 ZPVŽP 

- rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni 

 
 

Příloha: žádost o stavební povolení 

 

 

V Praze   12 . dubna 2017 

 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
 



55/2017-910-IPK/7  

11/12 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 30 dnů na úřední desce 
následujících úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 
s možností dálkového přístupu) 

2) Obecní úřad Časy, Časy 31, 534 01 Holice 
3) Městský úřad Sezemice, Husovo nám. 790, 533 04 Sezemice 
4) Obecní úřad Lány u Dašic, Lány u Dašic 51, 530 02 Pardubice 
5) Městský úřad Dašice, Komenského 25, 533 03 Dašice 
6) Obecní úřad Dolní Roveň, Dolní Roveň 1, 533 71 Dolní Roveň 
7) Obecní úřad Moravany, nám. Hrdinů 136, 533 72 Moravany 
8) Obecní úřad Uhersko, Uhersko 34, 533 73 Uhersko 
9) Obecní úřad Trusnov, Trusnov 62, 534 01 Holice 

10) Úřad městyse Chroustovice, nám. J. Haška 93, 538 63 Chroustovice 
11) Obecní úřad Ostrov, Ostrov 57, 538 63 Chroustovice 
12) Obec Stradouň, Stradouň 99, 538 63 Chroustovice 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 

 

 
Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................



55/2017-910-IPK/7  

12/12 

Rozdělovník: 
účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, zastoupené společností Valbek, s.r.o., 
Vaňurova 17, 460 01 Liberec 
 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 
oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 

2. Ministerstvo dopravy, - zde - 
 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům (Následující úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 30 dnů 
způsobem v místě obvyklým): 

3. Obecní úřad Časy, Časy 31, 534 01 Holice 
4. Městský úřad Sezemice, Husovo nám. 790, 533 04 Sezemice 
5. Obecní úřad Lány u Dašic, Lány u Dašic 51, 530 02 Pardubice 
6. Městský úřad Dašice, Komenského 25, 533 03 Dašice 
7. Obecní úřad Dolní Roveň, Dolní Roveň 1, 533 71 Dolní Roveň 
8. Obecní úřad Moravany, nám. Hrdinů 136, 533 72 Moravany 
9. Obecní úřad Uhersko, Uhersko 34, 533 73 Uhersko 

10. Obecní úřad Trusnov, Trusnov 62, 534 01 Holice 
11. Úřad městyse Chroustovice, nám. J. Haška 93, 538 63 Chroustovice 
12. Obecní úřad Ostrov, Ostrov 57, 538 63 Chroustovice 
13. Obecní úřad Stradouň, Stradouň 99, 538 63 Chroustovice 

 

dotčené orgány: 
14. Městský úřad Sezemice, stavební úřad, Husovo nám. 790, 533 04 Sezemice 
15. Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
16. Městský úřad Dašice, stavební úřad, Komenského 25, 533 03 Dašice 
17. Magistrát města Pardubic, stavební úřad, Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
18. Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, Holubova 1, 534 14 Holice 
19. Městský úřad Chrast, stavební úřad, Náměstí 1, 538 51 Chrast 
20. Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 
21. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského nám. 125, 532 

11 Pardubice 
22. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
23. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi mosty 1793, 530 02 

Pardubice 
24. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, krajské ředitelství, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
25. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VI, Resslova 2a, 500 02 Hradec Králové 
26. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
27. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, - zde - 
28. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 
29. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 

nemovité infrastruktury, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 
 

dotčené obce: 
30. Obec Časy, Časy 31, 534 01 Holice 
31. Město Sezemice, Husovo nám. 790, 533 04 Sezemice 
32. Obec Lány u Dašic, Lány u Dašic 51, 530 02 Pardubice 
33. Město Dašice, Komenského 25, 533 03 Dašice 
34. Obec Dolní Roveň, Dolní Roveň 1, 533 71 Dolní Roveň 
35. Obec Moravany, nám. Hrdinů 136, 533 72 Moravany 
36. Obec Uhersko, Uhersko 34, 533 73 Uhersko 
37. Obec Trusnov, Trusnov 62, 534 01 Holice 
38. Městys Chroustovice, nám. J. Haška 93, 538 63 Chroustovice 
39. Obec Ostrov, Ostrov 57, 538 63 Chroustovice 
40. Obec Stradouň, Stradouň 99, 538 63 Chroustovice 

 

na vědomí: 
41. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 


		josef.kubovsky@mdcr.cz
	2017-04-12T14:33:53+0200
	Ministerstvo dopravy �R
	Ing. Josef Kubovský
	Elektronický podpis


		posta@mdcr.cz
	2017-04-12T14:33:53+0200
	Ministerstvo dopravy �R
	Ministerstvo dopravy ČR - Spisová služba
	Certifikace dokumentu




